Telephone: 781-935-4442 sales@gilway.com
           Fax:  781-938-5867 www.gilway.com
     Engineering Catalog 169
4mm Base Lampholders
H9941
Lamp Base G-4, GU4
GZ4 (MR-11)
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 50 Volts
10 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Teflon Insulation
140mm Wire Length
H9941-515 510mm Wire Length
H9941-M3 M-3 Threaded
Mounting Inserts
H9941-M3-395 M-3 Threaded
Mounting Inserts
395mm Wire Length
H992 Discontinued
Lamp Base G-4
Holder Heat Resistant
Phenolic Plastic
Maximum
Ratings 24 Volts
10 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
135mm Wire Length
H9901 - Replaces H992
Lamp Base G-4
GZ4, GU4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
10 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
135mm Wire Length
H9901-180 180mm Wire Length
H9901-215 215mm Wire Length
H9901-390 390mm Wire Length
28
HX814
**  REPLACES HX983  **
Lamp Base Universal
G-4,GY4,GZ4,GX5.3,G6.35,GY6.35,GZ6.35
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
10 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
135mm Wire Length
H9901-180 180mm Wire Length
H9901-215 215mm Wire Length
H9901-390 390mm Wire Length
feehanvl
feehanvl
feehanvl
feehanvl
feehanvl
feehanvl
Telephone: 781-935-4442 sales@gilway.com
           Fax:  781-938-5867 www.gilway.com
     Engineering Catalog 169
H971-M3
Lamp Base G-4, GU4
GZ4 (MR-11)
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 250 Volts
6 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Teflon Insulation
140mm Wire Length
H973
Lamp Base G-4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
4 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
140mm Wire Length
H997
Lamp Base G-4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
4 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
145mm Wire Length
H977-395A
Lamp Base G4, GZ4, GU4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 50 Volts
10 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
395mm Wire Length with
round clip terminations
4mm Base Lampholders
29
ООО  «НИОКРсистемс»  -  это  оперативные  поставки  широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства  напрямую  от  производителей  и  с  крупнейших
мировых  складов.  Реализуемая  нашей  компанией  продукция
насчитывает более полумиллиона наименований.
Благодаря  этому  наша  компания  предлагает  к  поставке
практически  не  ограниченный  ассортимент  компонентов  как
оптовыми, мелкооптовыми партиями, так и в розницу.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении  экзотичных  или  снятых  с  производства
компонентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
 Работаем по 275 ФЗ
ООО «НИОКР СИТЕМС»
Москва, 125362, Россия, ул.
Вишневая, д. 9, к. 1, Блок 104 а и
104 в
Телефон: 8 (495) 268-14-82
Email: n@nsistems.ru
ИНН: 7735154786
ОГРН: 1167746717709